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Želite primati najnovije vijesti iz Zaštite putem newslettera?
Želite znati koje seminare i konferencije pripremamo?
Zanimaju vas dodatne informacije o časopisu?

Posjetite www.zastita.info i saznajte sve!

Poštovani,

Časopis ZAŠTITA prvi je i zasad jedini hrvatski stručno 
popularan i neovisan magazin koji pokriva područje zašti-
te i sigurnosti osoba i imovine. Već trinaest godina dono-
simo najnovije vijesti iz sektora sigurnosti iz zemlje i svije-
ta, s posebnim naglaskom na tjelesnu i tehničku zaštitu, 
analiziramo tehnološke novitete i stanje na tržištu vide-
onadzora, alarmnih sustava, otvaramo teme ključne za 
cijelu industriju sigurnosti te na stručan, ali i široj publi-
ci razumljiv način, progovaramo o pitanjima sigurnosti i 
zaštite kao ključnim pitanjima 21. stoljeća. 

Rastuća industrija sigurnosti u državi, uključujući i jav-
ni i privatni sektor, prepoznala je vrijednost Zaštite pro-
našavši u nama ravnopravnog partnera i sugovornika. 
Dokazuje to i činjenica da su suizdavači časopisa Hrvat-
ski ceh zaštitara te Udruženje istražnih i zaštitnih djelat-
nosti Hrvatske gospodarske komore, a Zaštita je ujedno i 
službeno glasilo Hrvatskog ceha zaštitara. 

Naši su članci, teme i analize referentni i ostalim tiskanim 
i elektronskim medijima u Hrvatskoj, budući da za Zaštitu 
pišu i govore najviši državni dužnosnici, ugledni predstav-
nici zaštitarske profesije, direktori zaštitarskih tvrtki, pro-
izvođači i uvoznici vrhunske tehnološke sigurnosne opre-
me, menadžeri sigurnosti te ugledni policijski, vatrogasni 
i zaštitarski stručnjaci, ali i oni brojni, javnosti nepozna-
ti, ali iznimno plemeniti i vrijedni pojedinci koji o nama i 
našoj sigurnosti brinu na ulicama i trgovima, po obali i u 
šumama, danju i noću, neradnim danima i blagdanima. 

Iza sebe imamo veliko iskustvo, ostvarili smo suradnju 
sa mnogim hrvatskim i inim tvrtkama iz područja zaštite 
i sigurnosti, medijski smo pokrovitelj i organizator broj-
nih konferencija i skupova, okupili smo tim eminentnih 
stručnih suradnika i zahvaljujući njima dobili smo vjer-
ne čitatelje.

Vjerujemo da ćete i vi pronaći svoj interes za oglašava-
nje u časopisu i započeti suradnju s nama. 

	 Veselimo se tome!
	 Tim časopisa ZAŠTITA
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UVODNIK riječ uglednoga gosta uvodni-
čara ili uredništva

IZMEĐU DVA BROJA važne vijesti iz 
Hrvatske, Europe i svijeta u sektoru sigur-
nosti i zaštite koje su se dogodile između 
dva izdanja Zaštite

INTERVJU ekskluzivni razgovori s naj-
važnijim osobama iz područja sigurno-
sti, ministrima, direktorima, vrhunskim 
domaćim i inozemnim stručnjacima za 
tjelesnu i tehničku zaštitu, 

AKTUALNO šire obrađene aktualne teme 
iz zemlje i svijeta – zaštitarstvo, policija, 
antiterorizam, globalno tržište tehničke 
zaštite... 

TEMA BROJA iscrpno, temeljito i sveo-
buhvatno obrađena pojedina tematska 
područja (npr. zaštita muzeja, zaštita 
spomenika, sigurnost na koncertima, 
sigurnost na stadionima, žene u opasnim 
zanimanjima...)

NOVI PROIZVODI pregled najnovijih i 
najatraktivnijih tehnoloških proizvoda iz 
pera vrsnih znalaca

TEHNOLOGIJA detaljna analiza novih 
tehnologija i tehnoloških trendova u 
zemlji i svijetu

PROTUPOŽARNA ZAŠTITA trendovi, 
proizvodi i događaji u vatrogastvu

KOLUMNE autorske kolumne u Zaštiti 
pišu najugledniji stručnjaci, kriminalisti, 
zaštitari i detektivi

ZAŠTITARI brojne teme, kolumne i struč-
ni članci o edukaciji, vještinama, oružju, 
djelovanju zaštitara

HALO 192 događaji iz svijeta policije, 
razgovori s pripadnicima MUP-a, policijski 
trendovi i oprema

VOJSKA događaji iz svijeta vojske, 
razgovori s pripadnicima MORH-a, vojni 
trendovi i oprema

INFORMATIČKA ZAŠTITA vrhunski struč-
njaci o zaštiti u virtualnom svijetu računa-
la, IT sigurnost

KORPORATIVNA SIGURNOST razgovori, 
reportaže i studije slučaja iz sigurnosne 
prakse najvećih hrvatskih kompanija

ZAŠTITA NA RADU članci i tekstovi iz 
pera vrsnih stručnjaka za zaštitu na radu

ZAŠTITA OKOLIŠA članci, tekstovi i vijesti 
o aktualnim problemima zaštite okoliša, o 
učinkovitom zbrinjavanju otpada

ZAŠTITA U ZAJEDNICI projekti zaštite 
i sigurnosti na razini gradova, županija, 
općina i obitelji

MAGAZIN pregled sajmova u Europi i 
svijetu, izvješća sa streljačkih natjecanja, 
atraktivni kraći članci o sigurnosti

ZAŠTITOSKOP zanimljivi razgovori s 
poznatima o zaštiti i sigurnosti 

Predstavljamo teme i područja koja obrađujemo u časopisu:

Predstavite i Vi svoju tvrtku, proizvode 
i usluge, te upoznajte ljude iz svijeta 
(područja) zaštite i sigurnosti.
Časopis Zaštita dobivaju vodeći ljudi 
tvrtka za tjelesnu i tehničku zaštitu, 
policija, zaštitari,  tijela državne uprave, 
menadžeri sigurnosti, gorski spašava-
telji, vojnici, vatrogasci, detektivi, tjelo-
hranitelji i svi oni koji rade na sigurnosti 
kao dijelu naše svakodnevice. Časopis 
ukupno ima više od 7000 čitatelja ne 
samo u Hrvatskoj, nego i u susjednim 
zemljama. 
Uredništvo je okupilo stručan i iskusan 
tim ljudi, a njihovi članci i analize daju 
smjernice u analizi novih tehnologija i 
poboljšanja stanja sigurnosti u društvu.
Tu je i popularni internetski portal 
www.zastita.info, kao pravi vodič 
kroz svakodnevne vijesti i događanja iz 
svijeta zaštite i sigurnosti. Naše redovite 

stručne konferencije (Sigurnost gradova, 
Sigurnost banaka, Sigurnost u trgovini...) 
dodana su vrijednost časopisa Zaštita 
kao vašeg poslovnog partnera. 
U vrijeme kad je tržište medijski 
zaglušeno velikim izborom tiskanih i 
elektroničkih izdanja časopisa, dnevnih 
novina, magazina, sasvim je jasno da 
pojedinac neće pomno pratiti široku 
ponudu nego će svatko za sebe tražiti 
najbolji izvor informacija i posvetiti 
svoje vrijeme samo kvalitetnim i 
korisnim tekstovima. Upravo im naš 
časopis daje pregršt informacija koje 
im olakšavaju poslovnu i životnu 
svakodnevnicu. 
Kroz razne teme i događanja koja 
pratimo pružamo i drugim tvrtkama 
koje nisu vezane uz zaštitu mogućnost 
da usmjere marketinška sredstva tamo 
gdje mogu očekivati najveći povrat.

Zašto se oglašavati u časopisu zaštita?
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OGLAŠAVANJE u časopisu zaštita OGLAŠAVANJE na www.zastita.info

OGLAŠAVANJE U newsletteru ZAŠTITA

Sponzorirana reportaža:
Dvije stranice: 8500 kn
Svaka naredna stranica: 2700 kn

Poseban smještaj:
Prva (naslovna) strana: 9500 kn
Zadnja strana ovitka (K4): 7500 kn
Unutarnja strana ovitka (K2 i K3): 7500 kn

POPUSTI:
• 	 godišnji ugovor (10 brojeva) popust 20 posto (za format 1/3 i veći)
• 	 polugodišnji ugovor (5 broja) popust 15 posto (za format 1/3 i veći)

Tehnički uvjeti za oglase:
• 	 NAPUST 3 mm za SVE formate oglasa
• 	 formati datoteka: 	 1. 	 PDF (press quality)
		  2. 	 TIF (300 dpi, CMYK)
		  3. 	� JPG (300 dpi, CMYK, minimalna kompresija) 
• 	 za CMYK konverziju koristiti ICC profil Euroscale coated V2
• 	 format časopisa 210x270 mm, format sloga 183x245,6 mm

Pozicija 
bannera

Veličina 
bannera (px)

Cijena bannera u kn/mjesečno Prikazivanje na stranicama
Fiksni Rotirajući* Lijevi stupac Desni stupac Vrh stranice

EKSKLUZIVNI 655 x 90 9000 3500 - - Naslovnica i sve 
stranice portala

VELIKI 126 x 128 4500 1700 - Naslovnica i sve 
stranice portala -

STANDARDNI 126 x 64 3000 1100  - Naslovnica i sve 
stranice portala -

SPECIJAL 228 x 110 4000 1500 Sve stranice portala, 
osim naslovnice - -

POPUSTI:	 | 3 MESECA – 5% | 6 MJESECI – 10 % | 12 MJESECI – 15 %
* Na istoj se poziciji izmjenjuje istovremeno 3 bannera

Banner s linkom na vlastitu, korporativnu web stranicu + vijest na web stranici zastita.info

Vrijeme trajanja zakupa 7 dana  1 mjesec 3 mjeseca 
Broj newslettera 1 newsletter 4 newslettera  12 newslettera
Popust - (popust 30%)  (popust 35%)
Cijena (kn) 1 200 3 360 9 360

 *U cijenu nije uračunata izrada bannera

210x67,5
1700 kn
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Izdavač i vlasnik: Tectus d.o.o
Radnička cesta 48 , 10000 Zagreb, Hrvatska
Tel.: +385 (0) 1 60 62 888, Fax: +385 (0) 1 60 62 889
Email: tectus@zastita.info, www.zastita.info

TECTUS d.o.o.     edukacija     nakladništvo     konferencije  

Već osma konferencija “Sigurnost gradova” (održane 2009., 2010., 2011., 2012., 2013., 2014., 2015., 2016. i 2017.) 

Konferencija “Sigurnost u odgojno-obrazovnim ustanovama” (2010. i 2015.)

“Sigurnost u bankama i drugim financijskim institucijama” (2011. - 2017.) Milenijska fotografija hrvatskih zaštitara (Zagreb, 2012.)


